中国国际金融有限公司关于

中国网通应收款资产支持受益凭证的收益分配报告（四）

中国网通应收款资产支持受益凭证（包括中国网通应收款资产支持受益凭证 04 至中国

网通应收款资产支持受益凭证 10 共七期产品，以下简称“受益凭证”）于 2006 年 3 月 14 日

由中国国际金融有限公司（以下简称“本计划管理人”）设立。根据《中国网通应收款资产支

持受益凭证募集说明书》中关于账户管理的规定，本受益凭证将于 2007 年 11 月 15 日进行

第四次收益分配。中国网通应收款资产支持受益凭证 04 于此次兑付后终止。

现将有关收益分配的具体事宜公告如下：

一、受益凭证基本情况

产品简称 产品代码 产品概要

网通 04 121014
募集资金 10.4 亿元。2006 年 3 月 14 日（计划设立日）开始计算投资

收益，2007 年 11 月 14 日到期，面值发行，预期年收益率为 3.10%

网通 05 121015
募集资金 10.2 亿元。2006 年 3 月 14 日（计划设立日）开始计算投资

收益，2008 年 5 月 21 日到期，面值发行，预期年收益率为 3.25%

网通 06 121016
募集资金 10.2 亿元。2006 年 3 月 14 日（计划设立日）开始计算投资

收益，2008 年 11 月 14 日到期，面值发行，预期年收益率为 3.40%

网通 07 121017
募集资金 10 亿元。2006 年 3 月 14 日（计划设立日）开始计算投资收

益，2009 年 5 月 19 日到期，面值发行，预期年收益率为 3.55%

网通 08 121018
募集资金 10 亿元。2006 年 3 月 14 日（计划设立日）开始计算投资收

益，2009 年 11 月 16 日到期，面值发行，预期年收益率为 3.65%

网通 09 121019
募集资金 9.9 亿元。2006 年 3 月 14 日（计划设立日）开始计算投资

收益，2010 年 5 月 19 日到期，面值发行，预期年收益率为 3.72%

网通 10 121020
募集资金 9.8 亿元。2006 年 3 月 14 日（计划设立日）开始计算投资

收益，2010 年 11 月 15 日到期，面值发行，预期年收益率为 3.80%

二、权益登记日

受益凭证的权益登记日为2007年11月12日。该日在中国证券登记结算有限责任公司（以

下简称“中证登”）登记在册的受益凭证持有人可获得等于预期支付额的相应款项。

三、兑付日

受益凭证的兑付日为2007年11月15日。

四、兑付日的兑付流程

（一）中证登将等于预期支付额的相应款项划拨至证券公司结算备付金账户。

（二）证券公司根据中证登结算数据中预期支付额的明细数据将相应款项划拨至受益凭

证持有人资金账户。

五、每份受益凭证的兑付金额

产品简称  每份受益凭证的兑付金额（元）

网通04  101.503

网通05  1.576

网通06  1.649

网通07  1.722

网通08  1.770

网通09  1.804

网通10  1.843

每份受益凭证预期支付额的计算精度为0.001元，小数点后第四位采用四舍五入的方式。

六、有关税收的问题

受益凭证持有人就其获得的预期收益自行纳税。

七、咨询方式

中国国际金融有限公司

地址：北京建国门外大街 1 号国贸大厦 2 座 28 层

邮编：100004

网站：www.cicc.com.cn

电话：010-65051166

传真：010-65051156

中国国际金融有限公司

二零零七年十一月一日